
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Sjåførklasse
Kretsmesterskap_Oppland_2017

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3
5
5

Halvard Finsrud, Lillehammer
Erik Nordgård, Harestua IL
Jiri Hauptvogel **, Vind IL
Trond Hugo Karlsen, Harestua IL
Amund Bergsli, Harestua IL
Leif-Harald Svendsbråten, Jevnaker BTK

Settsifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4

Halvard Finsrud - Erik Nordgård
Halvard Finsrud - Jiri Hauptvogel **
Erik Nordgård - Trond Hugo Karlsen
Erik Nordgård - Amund Bergsli
Jiri Hauptvogel ** - Leif-Harald Svendsbråten

6, 4, 7
3, 4, 7
5, 4, 7
9, 8, -9, 5
5, 8, 10

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Harestua IL.


